
Temeljem članka 6. i članka 10. Zakona o zaštiti od buke (Narodne novine br. 30/09, 55/13, 
153/13, 41/16, 114/18, 14/21), članka 11. Pravilnika o najvišim dopuštenim razinama buke s 
obzirom na vrstu izvora buke, vrijeme i mjesto nastanka (Narodne novine br. 143/21), članka 
2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i manifestacija na 
području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 
buke (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 07. srpnja 2025. godine, 
donosi 

Z A K L J U Č A K
O IZMJENI ZAKLJUČKA

o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja
javne manifestacije

I.

Dana 17. lipnja 2025. godine donesen je Zaključak o određivanju maksimalne razine buke 
KLASA: 351-01/25-01/540, URBROJ: 2163-7-04-05-01-0551-25-3, u vrijeme održavanja 
javnih glazbenih manifestacija tijekom lipnja i srpnja 2025. godine, u organizaciji udruge 
Seasplash, prema rasporedu:

▪ 21. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 22. lipnja 2025. godine 
u 02:00 sata predviđen je glazbeni događaj koji će predstaviti mlade izvođače 
elektronske glazbene scene,

▪ 23. lipnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 24. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđeni su koncerti skupina The Utopians i The Bandulus,

▪ 28. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 29. lipnja 2025. godine 
u 02:00 sata predviđen je glazbeni događaj „Groove to the grave“ koji će predstaviti 
izvođače elektronske glazbene scene,

▪ 5. srpnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 6. srpnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj Obsession Rave uz nastupe eminentnih 
izvođača elektronske scene,

▪ 18. srpnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 19. srpnja 2025. godine 
u 02:00 sata predviđen je koncert svjetski poznatih izvođača (u pregovorima),

▪ 19. srpnja 2025. godine s početkom u 15:00 sati i završetkom 20. srpnja 2025. godine 
u 02:00 sata predviđen je koncert svjetski poznatog izvođača - Marky Ramone

II.

Ovim Zaključkom o izmjenama Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme 
održavanja javnih glazbenih manifestacija, u članku I., u podtočci 4., mijenja se dio rečenice 
„...završetkom 6. srpnja 2025. godine u 02:00 sata...“ i glasi:
 „...završetkom 6. srpnja 2025. godine u 05:00 sati“.



III.

Ostale odredbe Zaključka ostaju neizmijenjene i na snazi.

IV.

Ovaj Zaključak o izmjeni Zaključka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/25-01/540
URBROJ:2163-7-04-05-01-0551-25-6
Pula, 07. srpanj 2025.

GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Temeljem članka 6. i članka 10. Zakona o zaštiti od buke (Narodne novine br. 30/09, 55/13, 
153/13, 41/16, 114/18, 14/21), članka 11. Pravilnika o najvišim dopuštenim razinama buke s 
obzirom na vrstu izvora buke, vrijeme i mjesto nastanka (Narodne novine br. 143/21), članka 
2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i manifestacija na 
području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 
buke (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi akte iz svog djelokruga. 

 
 

II. Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 
 

Dana 17. lipnja 2025. godine izdan je Zaključak o određivanju maksimalne razine buke 
KLASA: 351-01/25-01/540, URBROJ: 2163-7-04-05-01-0551-25-3, u vrijeme održavanja 
javnih glazbenih manifestacija tijekom lipnja i srpnja 2025. godine, u organizaciji udruge 
Seasplash, prema rasporedu: 
 

 21. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 22. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj koji će predstaviti mlade izvođače elektronske 
glazbene scene, 

 23. lipnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 24. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđeni su koncerti skupina The Utopians i The Bandulus, 

 28. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 29. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj „Groove to the grave“ koji će predstaviti 
izvođače elektronske glazbene scene, 

 5. srpnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 6. srpnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj Obsession Rave uz nastupe eminentnih 
izvođača elektronske scene, 

 18. srpnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 19. srpnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je koncert svjetski poznatih izvođača (u pregovorima), 

 19. srpnja 2025. godine s početkom u 15:00 sati i završetkom 20. srpnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je koncert svjetski poznatog izvođača - Marky Ramone. 
 

Dana 26. lipnja ovo Upravno tijelo zaprimilo je zahtjev organizatora za promjenom satnice 
održavanja manifestacije iz točke I. Zaključka, podtočke 4., iz razloga što je došlo do 
prilagodbe/ promjene vremena održavanja javne glazbene manifestacije iz točke I. Zaključka, 
podtočke 4. U zahtjevu se navodi kako se manifestacija planira 5. srpnja 2025. godine s 
početkom u 22:00 sata te završetkom 6. srpnja 2025. godine u 05:00 sati. 

Za javne glazbene manifestacije koje će Udruga Seasplash organizirati tijekom srpnja 2025. 
godine izdana je Suglasnost za održavanje programa Upravnog odjela za kulturu, KLASA: 611-
01/24-01/230, URBROJ: 2163-7-07-0553-25-31 od 06. svibnja 2025. godine, te se ista neće 
mijenjati za potrebe ovih izmjena Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme 
održavanja javne manifestacije, već je Pododsjek za zaštitu okoliša putem e-maila zaprimio 
odobrenje za promjenom satnice od nadležnog upravnog tijela. 

Stoga se u Zaključku o izmjeni Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme 
održavanja javne manifestacije, predlaže izmjena dijela rečenice u članku I. Zaključka, u 



podtočci 4.: „...završetkom 6. srpnja 2025. godine u 02:00 sata...“ u „...završetkom 6. srpnja 
2025. godine u 05:00 sati“. 

 
Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka o izmjeni Zaključka o 

određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja javne manifestacije. 
 
 

III. Prijedlog akta 
 
Zaključak o izmjeni Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja 

javne manifestacije dostavlja se u prilogu. 
 
 

IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 
 
Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u proračunu Grada Pula 

- Pola. 
 
 

Akt pripremila:  
Mateja Petronijević, mag.ing.prosp.arch. 

 
 

PROČELNICA 
Maša Mihelić, univ.mag.oec. 



Temeljem članka 6. i članka 10. Zakona o zaštiti od buke (Narodne novine br. 30/09, 55/13, 
153/13, 41/16, 114/18, 14/21), članka 11. Pravilnika o najvišim dopuštenim razinama buke s 
obzirom na vrstu izvora buke, vrijeme i mjesto nastanka (Narodne novine br. 143/21), članka 
2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i manifestacija na 
području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 
buke (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 17. lipnja 2025. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja

javne manifestacije

I.

Seasplash - udruga za promicanje glazbene kulture, umjetnosti i slobode izražavanja, 
Marulićeva 49, iz Pule, organizira na lokaciji Društvenog centra Rojc, na adresi Gajeva 3 u 
Puli, javne glazbene manifestacije tijekom lipnja i srpnja 2025. godine, prema rasporedu:

▪ 21. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 22. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj koji će predstaviti mlade izvođače 
elektronske glazbene scene,

▪ 23. lipnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 24. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđeni su koncerti skupina The Utopians i The Bandulus,

▪ 28. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 29. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj „Groove to the grave“ koji će predstaviti 
izvođače elektronske glazbene scene,

▪ 5. srpnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 6. srpnja 2025. godine u 
02:00 sata predviđen je glazbeni događaj Obsession Rave uz nastupe eminentnih 
izvođača elektronske scene,

▪ 18. srpnja 2025. godine s početkom u 20:00 sati i završetkom 19. srpnja 2025. godine 
u 02:00 sata predviđen je koncert svjetski poznatih izvođača (u pregovorima),

▪ 19. srpnja 2025. godine s početkom u 15:00 sati i završetkom 20. srpnja 2025. godine 
u 02:00 sata predviđen je koncert svjetski poznatog izvođača - Marky Ramone.

Ovaj Zaključak donosi se za gore navedene javne glazbene manifestacije.

II.

Najviša dopuštena emisijska razina buke na traženoj lokaciji tijekom održavanja manifestacije 
iz točke I. ovog Zaključka iznosi do LA,eq, = 70 dB (A), srednje vršne razine LA,01 = 80 dB 
(A), te se odobrava isključivo za vremensko razdoblje navedeno u točki I. ovog Zaključka, u 
vrijeme koje su uključene i tonske probe, kao i odlazak posjetitelja. 



III.

Odredbe definirane točkama I. i II. ovog Zaključka odnose se isključivo na razinu buke i ne 
uređuju radno vrijeme ugostiteljskog objekta na navedenoj lokaciji. 

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/25-01/540
URBROJ:2163-7-04-05-01-0551-25-3
Pula, 17. lipanj 2025.

GRADONAČELNIK
Peđa Grbin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


